ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОЦЕНЩИКОВ
105066, Москва, 1-й Басманный пер., 2А; И 107078, г. Москва, а/я 308;

Тел.: (495) 662-74-25, (499) 265-67-01; Факс : (499) 267-87-18; Е-таН: шй>@8гогоо.ги; Нир:/Л™™.8гогоо.ги

Р1АВС1

Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(Р1АВС1) (ТЕСоУА) Российской Федерации (ГУ5С)

ПРОТОКОЛ № 146

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

« 07 » сентября 2015 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Тихонова Т.Г.

Всего членов Совета РОО - 35 чел.

Проводится электронное голосование.

Участие в голосовании приняло 26 чел.: Амирхаджиев И.Н., Анисимова

Л.К., Бабенко Р.В., Бобунов Э.А., Бригидина С.Ю., Буженко И.В., Бухарин

Н.А., Вольнова В.А., Дарсания С.А. , Дмитриев С.Ю., Железный В.Б.,

Захматов Д.Ю, Имшенецкий А.Н., Исаев М.Г., Каптур В.И., Козырь Ю.В.,

Консетова В.В., Кохв В.В., Круглякова В.М., Лейфер Л.А., Мамаджанов Х.А.,

Нейман Е.И., Сорокожердева Е.В., Табакова С.А., Хлопцов Д.М., Швечков

В.И.;

Подсчет голосов осугцествляет секретарь РОО Тихонова Т.Г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТ РОО:
/. Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на

включение в члены Общероссийской общественной организации
«Российское общество оценщиков».

2. Исключение из членов РОО по личному заявлению
3. Восстановление права осуществления оценочной деятельности

оценщикам-членам РОО, прошедшим плановую проверку.
4. Восстановление права осуществления оценочной деятельности

оценщикам-членам РОО, предоставившим ежеквартальную отчетность.

1.РАССМОТРЕЛИ:
Документы, предоставленные кандидатами на включение в реестр СРО

Общероссийской общественной организации «Российское общество

оценщиков».

Для вступления в члены саморегулируемой организации оценщиков

физическое лицо представляет:

документ об образовании и (или) о квалификации, подтверждающий

получение высшего образования по результатам освоения образовательных

программ, имеющих направленность (профиль) в области оценочной

деятельности, и (или) диплом о профессиональной переподготовке в области

оценочной деятельности;

справку об отсутствии неснятой или непогашенной судимости за

преступления в сфере экономики, а также за преступления средней тяжести,

тяжкие и особо тяжкие преступления.

РЕШИЛИ: Признать предоставленные кандидатами на вступление

в РОО документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от

29.07.1998г., Устава РОО и Положении о членстве в РОО, к членам

саморегулируемой организации оценщиков, а так же принять решение о

внесении в реестр членов саморегулируемой организации оценщиков

Общероссийской общественной организации «Российское общество

оценщиков», следующих кандидатов:

Домрачева Ольга Петровна Челябинская область

2.

3.

4.

5.

6.

Фадеев Андрей Юрьевич

Караваева Ольга Сергеевна

Ильин Никита Юрьевич

Лачков Алексей Александрович

Леонтьева Анастасия Сергеевна

г. Самара

г. Кемерово

Г.Самара

Иркутская обл.

Владимирская обл.

Голосовали: «За»- 26 чел.

«Против» - нет

«Воздержался» - нет

2.РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об исключении из членов РОО по личному

заявлению:

- Зюкова Сергея Павловича (номер в реестре СРО РОО 005141) - Брянское

РО;

- Кокова Романа Александровича (номер в реестре СРО РОО 008421)-
Брянское РО.

в связи со смертью:

- Бондареву Светлану Анатольевну (номер в реестре СРО РОО 008420) -
Ростовское РО.

РЕШИЛИ: Исключить вышеуказанных лиц из членов РОО.

Голосовали: «За»- 26 чел.

«Против» - нет

«Воздержался» - нет

3. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос восстановления права осуществления
оценочной деятельности оценщикам - членам РОО, прошедшим плановую
проверку:

- Черкашин С.В. (рег. № 4357 от 25.04.2008 г. Тюменское РО)

- Шмегельская О.Е. (рег. № 4586 от 11.06.2008 г. Ямало-Ненецкое РО)

- Герасимова Л.М. (рег. № 4587 от 11.06.2008 г. Ямало-Ненецкое РО)

- Архангельская О.Ю. (рег. № 2517 от 01.01.2008 г. Московское РО)

РЕШИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности
вышеперечисленным оценщикам - членам РОО, прошедшим плановую
проверку:

Голосовали: «За» - 26 чел.

«Против» - нет

«Воздержался» - нет

4. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос восстановления права осуществления
оценочной деятельности оценщикам-членам РОО, предоставившим
ежеквартальную отчетность.

ФИО
Гайнулин Р.Г.

Мартынов Д.А.
Парфенов В.А.

Нестеренко А.М.
Ахматнуров С. Р.

Платов С.Н.

Реестровый №
8545
7036
8879
4643
6637
6805

РЕШИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности
вышеперечисленным оценщикам - членам РОО, предоставившим
квартальную отчетность:

Голосовали: «За» - 26 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» -

Президент РОО

Секретарь

'«"
1̂ .°* -—— "̂̂  ч•',

Ч^огквА?^-

С.А. Табакова

Т. Г, Тихонова